

The Jewellery Room ApS

Kronprinsensgade 13,4

1114 København K

CVR-nr. 32285732

Årsrapport for 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2018

Frank Visti Møbjerg
Dirigent

The Jewellery Room ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

The Jewellery Room ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	The Jewellery Room ApS Kronprinsensgade 13,4 1114 København K
Telefon	45 22 11 20 03
E-mail	www.thejewelleryroom.com
CVR-nr.	32285732
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Frank Visti Møbjerg, Formand Henrik Søndermark Charlotte Møbjerg Ansel-Henry
Direktion	Charlotte Møbjerg Ansel-Henry, Adm. direktør Pernille Møbjerg Knudsen, Direktør
Pengeinstitut	Nordea Algade 16 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er, at drive såvel som at udvikle en digital, samt fysisk platform med det formål, at promovere smykkebrands World Wide overfor relevante interessenter som presse, indkøbere og end consumers. Firmaet har fokus på Skandinavisk smykkedesign m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 144.822, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.345.751, og en egenkapital på kr.781.297 . Vi har som planlagt i 2017 fået tilført ekstern kapital.

Årets resultat er som forventet og budgetteret, idet vi i 2017 har fokuseret på videreudvikling af strategien, som blev vedtaget sidste år. Den er opdelt i tre faser, som efter planen skal eksekveres fra 2017-2019, den indebærer en meget højere grad af internationalisering, vores mål er at blive "The Go To For Jewellery" online og World Wide.

Som en del af strategien har vi i 2017 udviklet anden fase af den ny online platform - thejewelleryroom.com. Vi har således nu både E-Press room, en E-Nyhedsplatform og B2C shop for smykker, B2C shoppen blev dog først lanceret i februar 2018.

Vi har i begyndelsen af 2018, betalende brands fra 6 forskellige lande på online platformen.

De fysiske Jewellery Room er fortsat en stor succes, som vi fortsætter med i København og udvider til andre markeder løbende. I September 2017 afholdt vi et fysisk Jewellery Room i London, som var meget vellykket og nye markeder er i pipeline. I 2018 planlægger vi et fysisk event et nyt sted på kloden, men fastholder at lave to events i København. Så internationaliseringsprocessen er godt i gang, både på online platformen og det fysiske The Jewellery Room.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Vi forventer som planlagt at få tilført yderligere ekstern kapital i 2018.

Vi er blevet kontaktet af et firma i Hong Kong, Kina omkring et eventuelt samarbejde, det er for tidligt endnu, at sige om det kan blive til noget, men viser som sagt at internationaliseringen er godt i gang, and the word is out.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		800.631	757.096
Personaleomkostninger	1	-467.901	-901.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.643	-35.983
Driftsresultat		156.087	-180.514
Finansielle indtægter	2	1.448	11.654
Finansielle omkostninger	3	-13.201	-9.345
Resultat før skat		144.334	-178.205
Skat af årets resultat		488	0
Årets resultat		144.822	-178.205
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for udviklingsomkostninger		703.298	0
Overført resultat		-558.476	-178.205
Resultatdisponering		144.822	-178.205

The Jewellery Room ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		703.298	0
Immaterielle anlægsaktiver		703.298	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.413	67.077
Materielle anlægsaktiver		43.413	67.077
Deposita		12.393	12.393
Finansielle anlægsaktiver		12.393	12.393
Anlægsaktiver		759.104	79.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		511.736	313.027
Andre tilgodehavender		74.911	9.808
Periodeafgrænsningsposter		0	56.300
Tilgodehavender		586.647	379.135
Omsætningsaktiver		586.647	379.135
Aktiver		1.345.751	458.605

The Jewellery Room ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.869	125.000
Overkurs ved emission	4	714.131	0
Reserve for opskrivninger	5	703.298	0
Overført resultat	6	-772.001	-213.525
Egenkapital		781.297	-88.525
Gæld til banker		323.900	309.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.450	34.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.691	197.567
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.998	5.940
Periodeafgrænsningsposter		26.415	0
Kortfristede gældsforpligtelser		564.454	547.130
Gældsforpligtelser		564.454	547.130
Passiver		1.345.751	458.605
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.041.277	840.157
Lønninger der aktiveres som Udviklingsomkostninger	-655.168	0
Andre omkostninger til social sikring	19.187	13.530
Regulering af feriepengeforpligtelse	6.000	0
Andre personaleomkostninger	56.605	47.940
	467.901	901.627
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.448	11.654
	1.448	11.654
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.201	9.345
	13.201	9.345
4. Overkurs ved emission		
Årets tilgang	714.131	0
Saldo ultimo	714.131	0
5. Reserve for opskrivninger		
Årets tilgang	703.298	0
Saldo ultimo	703.298	0
6. Overført resultat		
Saldo primo	-213.525	-35.320
Årets tilgang	-558.476	-178.205
Saldo ultimo	-772.001	-213.525
7. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		